



Dział Zamówień Publicznych

Ldz. 90 – 0902/1277/KK/2018

Olsztyn, dnia 29.06.2018 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 203/2018/PN/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Sprzedaż wraz z dostawą fabrycznie nowego sprzętu medycznego do Centrum Symulacji Medycznej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu nr POWR.05.03.00-00-0011/15 pt. „Program rozwojowy Wydziału Nauk Medycznych UWM w Olsztynie” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.”.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1. Dotyczy Części nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłużenie terminu realizacji do 40 dni. Prośbę swoją uzasadniamy min. terminem oczekiwania na podzespoły do myjni od poddostawców części, którzy z uwagi na okres wakacyjny już wydłużyli terminy dostaw. Dodatkowo zwracamy uwagę, że myjnie należą do typu asortymentu, który z reguły nie jest produkowany na tzw. magazyn, z uwagi na różne uwarunkowania pomieszczeń i konieczność częstych modyfikacji wyrobu (np. skrócenie, wydłużenie myjni, podłączenia) celem dostosowania się do specyfiki konkretnego pomieszczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 1 wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 40 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.

W związku z powyższym, zmienia się brzmienie:

1. Rozdziału IV pkt. 1 SIWZ:

„1. Wymagany termin wykonania niniejszego zamówienia: 18 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.”

który otrzymuje brzmienie:

„1. Wymagany termin wykonania niniejszego zamówienia:

- w zakresie części nr 1 – 40 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy;

- w zakresie części nr 5 – 56 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy;

- w zakresie części nr 2, 3, 4 oraz 6 – 28 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.”

2. Rozdziału XIII SIWZ w zakresie kryterium „Termin dostawy”:

„Wykonawcy, którzy zgodnie ze swoją wiedzą i doświadczeniem, są w stanie wykonać przedmiotowe zamówienie w terminie krótszym niż 18 dni kalendarzowych, mogą zaproponować następujące terminy dostawy, którym Zamawiający przyporządkował odpowiednią punktację w ramach kryterium 40% Termin dostawy:

14 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 40 pkt.;

16 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 20 pkt.;

18 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 0 pkt.”



Dział Zamówień Publicznych

który otrzymuje brzmienie:

„W zakresie Części nr 1:

*Wykonawcy, którzy zgodnie ze swoją wiedzą i doświadczeniem, są w stanie wykonać przedmiotowe zamówienie w terminie krótszym niż **40 dni kalendarzowych**, mogą zaproponować następujące terminy dostawy, którym Zamawiający przyporządkował odpowiednią punktację w ramach kryterium 40% Termin dostawy:*

30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 40 pkt.;

35 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 20 pkt.;

40 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 0 pkt.;

W zakresie Części nr 5:

*Wykonawcy, którzy zgodnie ze swoją wiedzą i doświadczeniem, są w stanie wykonać przedmiotowe zamówienie w terminie krótszym niż **56 dni kalendarzowych**, mogą zaproponować następujące terminy dostawy, którym Zamawiający przyporządkował odpowiednią punktację w ramach kryterium 40% Termin dostawy:*

50 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 40 pkt.;

53 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 20 pkt.;

56 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 0 pkt.;

W zakresie Części nr 2, 3, 4 oraz 6:

*Wykonawcy, którzy zgodnie ze swoją wiedzą i doświadczeniem, są w stanie wykonać przedmiotowe zamówienie w terminie krótszym niż **28 dni kalendarzowych**, mogą zaproponować następujące terminy dostawy, którym Zamawiający przyporządkował odpowiednią punktację w ramach kryterium 40% Termin dostawy:*

24 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 40 pkt.;

26 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 20 pkt.;

28 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 0 pkt.”

Pytanie nr 2.

Dotyczy pakietu. 2. Fotel ginekologiczny – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego długość wynosi:

- w pozycji fotelowej: 1390mm,

- w pozycji z segmentem nóg: 1900mm,

?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 2 dopuszcza możliwość zaoferowania fotela ginekologicznego, którego długość wynosi: w pozycji fotelowej: 1390 mm, w pozycji z segmentem nóg: 1900 mm.

Pytanie nr 3.

Dotyczy pakietu. 2. Fotel ginekologiczny – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego wysokość jest stała, i wynosi 850mm?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 2 dopuszcza możliwość zaoferowania wysokiej jakości fotela ginekologicznego, którego wysokość jest stała i wynosi 850 mm.



Dział Zamówień Publicznych

Pytanie nr 4.

Dotyczy pakietu. 2. Fotel ginekologiczny – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, którego przechył Trendelenburga wynosi 0-20°, natomiast przechył anty-Trendelenburga wynosi 0-15°?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 2 dopuszcza możliwość zaoferowania wysokiej jakości fotela ginekologicznego, którego przechył Trendelenburga wynosi 0-20°, natomiast przechył anty-Trendelenburga wynosi 0-15°.

Pytanie nr 5.

Dotyczy pakietu. 2. Fotel ginekologiczny – 1szt.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel ginekologiczny, wyposażony w:

- podkolanniki – 2szt.
- podręczki – 2szt.
- pojemnik ze stali nierdzewnej – 1szt.
- zacisk – 2szt.
- segment nóg dla uzyskania pozycji leżącej – 1szt.
- podłokietnik iniekcyjny – 1szt.
- wieszak kroplówki – 1szt.
- listwy po bokach siedziska do montowania wyposażenia i akcesoriów – 2szt.

?

Poniżej znajdują się zdjęcia poglądowe fotela, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:





Dział Zamówień Publicznych

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 2 dopuszcza możliwość zaoferowania wysokiej jakości fotela ginekologicznego, wyposażonego w: podkolanniki – 2szt., podręczki – 2szt., pojemnik ze stali nierdzewnej – 1szt., zacisk – 2szt., segment nóg dla uzyskania pozycji leżącej – 1szt., podłokietnik iniekcyjny – 1szt., wieszak kroplówki – 1szt., listwy po bokach siedziska do montowania wyposażenia i akcesoriów – 2 szt.

Pytanie nr 6.

Dotyczy Część nr 5. Stanowisko do iniekcji-fantom ramienia człowieka dorosłego z systemem żył

Czy Zamawiający dopuści do postępowania fantom ramienia człowieka dorosłego spełniający wszystkie wymagania, lecz nie posiadający dostępu w trzech żyłach grzbietowych? Oferowany przez nas wysokiej jakości fantom posiada dostęp w żyłę grzbietowej ręki, ale nie w ilości wymaganej przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 5 nie wyraża zgody na zaoferowanie fantomu ramienia nie posiadającego dostępu w trzech żyłach grzbietowych.

Pytanie nr 7.

Dotyczy Część nr 5. Stanowisko do iniekcji-fantom ramienia człowieka dorosłego z systemem żył

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie, co Zamawiający rozumie poprzez „Dodatkowy zestaw materiałów zużywalnych w ilości co najmniej 5 szt.” Poprzez materiały zużywalne przy fantomach ramion do iniekcji rozumie się żyły i skóry, których ilość wcześniej została określona jako dwie sztuki.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 5 przez dodatkowy zestaw materiałów zużywalnych rozumie woreczki do wlewu dożylnego z węzłem, zaciskiem i łącznikami, w ilości co najmniej 5 szt. Ponadto, Zamawiający odstępuje od wymogu dostarczenia w zestawie „Dodatkowy zestaw materiałów zużywalnych w ilości co najmniej 5 szt.” Wymagany pozostaje jeden dodatkowy zestaw wymiennych żył i skóry.

Pytanie nr 8.

Dotyczy terminu wykonania zamówienia

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 56 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wyraża zgodę na wydłużenie terminu wykonania zamówienia do 56 dni kalendarzowych jedynie w zakresie realizacji Części nr 5.

W związku z powyższym, zmienia się brzmienie:

1. Rozdziału IV pkt. 1 SIWZ:

„1. Wymagany termin wykonania niniejszego zamówienia: **18 dni kalendarzowych** od dnia zawarcia umowy.”

który otrzymuje brzmienie:

„1. Wymagany termin wykonania niniejszego zamówienia:

- w zakresie części nr 1 – **40 dni kalendarzowych** od dnia zawarcia umowy;

- w zakresie części nr 5 – **56 dni kalendarzowych** od dnia zawarcia umowy;

- w zakresie części nr 2, 3, 4 oraz 6 – **28 dni kalendarzowych** od dnia zawarcia umowy.”



Dział Zamówień Publicznych

2. Rozdziału XIII SIWZ w zakresie kryterium „Termin dostawy”:

„Wykonawcy, którzy zgodnie ze swoją wiedzą i doświadczeniem, są w stanie wykonać przedmiotowe zamówienie w terminie krótszym niż **18 dni kalendarzowych**, mogą zaproponować następujące terminy dostawy, którym Zamawiający przyporządkował odpowiednią punktację w ramach kryterium 40% Termin dostawy:

14 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 40 pkt.;

16 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 20 pkt.;

18 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 0 pkt.”

który otrzymuje brzmienie:

„W zakresie Części nr 1:

Wykonawcy, którzy zgodnie ze swoją wiedzą i doświadczeniem, są w stanie wykonać przedmiotowe zamówienie w terminie krótszym niż **40 dni kalendarzowych**, mogą zaproponować następujące terminy dostawy, którym Zamawiający przyporządkował odpowiednią punktację w ramach kryterium 40% Termin dostawy:

30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 40 pkt.;

35 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 20 pkt.;

40 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 0 pkt.;

W zakresie Części nr 5:

Wykonawcy, którzy zgodnie ze swoją wiedzą i doświadczeniem, są w stanie wykonać przedmiotowe zamówienie w terminie krótszym niż **56 dni kalendarzowych**, mogą zaproponować następujące terminy dostawy, którym Zamawiający przyporządkował odpowiednią punktację w ramach kryterium 40% Termin dostawy:

50 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 40 pkt.;

53 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 20 pkt.;

56 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 0 pkt.;

W zakresie Części nr 2, 3, 4 oraz 6:

Wykonawcy, którzy zgodnie ze swoją wiedzą i doświadczeniem, są w stanie wykonać przedmiotowe zamówienie w terminie krótszym niż **28 dni kalendarzowych**, mogą zaproponować następujące terminy dostawy, którym Zamawiający przyporządkował odpowiednią punktację w ramach kryterium 40% Termin dostawy:

24 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 40 pkt.;

26 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 20 pkt.;

28 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 0 pkt.”

Pytanie nr 9. Dotyczy Części nr 5:

Zamawiający wymaga, aby trener posiadał silnik z pompą, zasilacz, pojemnik na baterię, podstawkę. Czy Zamawiający dopuści do postępowania na zasadach równoważności trener do wkluc bez takich akcesoriów, a zawierający w zestawie walizkę, która po rozłożeniu pełni funkcję stojaka, umożliwiającego przepływ krwi na zasadach grawitacji?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 5 dopuszcza się na zasadzie równoważności rozwiązanie, że ramię do iniekcji znajduje się walizce, która po rozłożeniu pełni funkcję stojaka, umożliwiającego przepływ krwi na zasadach grawitacji.

Pytanie nr 10. Dotyczy Części nr 5:



Dział Zamówień Publicznych

Zamawiający wymaga, aby trenażer posiadał w zestawie plastikowy zbiornik do napełniania sztuczną krwią. Czy Zamawiający dopuści do postępowania na zasadach równoważności trenażer posiadający w zestawie woreczek wlewu dożylnego z wężem i zaciskiem?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 5 dopuszcza takie rozwiązanie na zasadzie równoważności.

Pytanie nr 11. Dotyczy Części nr 5:

Zamawiający wymaga, aby w zestawie trenażer posiadał 2 sztuki wkładek skórnych z żyłami oraz 5 sztuk materiałów zużywalnych. Czy Zamawiający dopuści do postępowania na zasadach równoważności trenażer z jednym zestaw wymiennych żył i skóry? Zaoferowanie dodatkowych 5 sztuk materiałów zużywalnych znacząco podniesie wartość trenażera.

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 5 zgodnie z SIWZ wymaga łącznie 2 sztuki wkładek skórnych z żyłami (jeden dodatkowy zestaw wymiennych żył i skóry) oraz rezygnuje z 5 sztuk dodatkowych materiałów zużywalnych (rozumianych jako woreczki do wlewu dożylnego z wężem i zaciskiem i łącznikami).

Pytanie nr 12. Dotyczy Części nr 6:

Zamawiający wymaga, aby fantom reagował na dotyk podczas masażu – czy zamawiający mógłby uściślić jakiej dokładnie reakcji manekina oczekuje?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż w zakresie Części nr 6 w stwierdzeniu „reaguje na dotyk podczas masażu” miał na myśli realistyczne odczucie, jak przy masowaniu skóry niemowlęcia.

Pytanie nr 12. Dotyczy SIWZ:

Zamawiający wymaga terminu realizacji zamówienia: 18 dni kalendarzowych. Czy Zamawiający mógłby wydłużyć okres realizacji do minimum 28 dni kalendarzowych?

Odpowiedź:

Zamawiający uprzejmie informuje, iż wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 28 dni kalendarzowych w zakresie Części nr 2, 3, 4 oraz 6.

W związku z powyższym, zmienia się brzmienie:

1. Rozdziału IV pkt. 1 SIWZ:

„1. Wymagany termin wykonania niniejszego zamówienia: 18 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.”

który otrzymuje brzmienie:

„1. Wymagany termin wykonania niniejszego zamówienia:

- w zakresie części nr 1 – 40 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy;

- w zakresie części nr 5 – 56 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy;

- w zakresie części nr 2, 3, 4 oraz 6 – 28 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.”

2. Rozdziału XIII SIWZ w zakresie kryterium „Termin dostawy”:

„Wykonawcy, którzy zgodnie ze swoją wiedzą i doświadczeniem, są w stanie wykonać przedmiotowe zamówienie w terminie krótszym niż 18 dni kalendarzowych, mogą zaproponować następujące terminy dostawy, którym Zamawiający przyporządkował odpowiednią punktację w ramach kryterium 40% Termin dostawy:



Dział Zamówień Publicznych

14 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 40 pkt.;

16 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 20 pkt.;

18 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 0 pkt.”

który otrzymuje brzmienie:

„W zakresie Części nr 1:

Wykonawcy, którzy zgodnie ze swoją wiedzą i doświadczeniem, są w stanie wykonać przedmiotowe zamówienie w terminie krótszym niż **40 dni kalendarzowych**, mogą zaproponować następujące terminy dostawy, którym Zamawiający przyporządkował odpowiednią punktację w ramach kryterium 40% Termin dostawy:

30 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 40 pkt.;

35 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 20 pkt.;

40 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 0 pkt.;

W zakresie Części nr 5:

Wykonawcy, którzy zgodnie ze swoją wiedzą i doświadczeniem, są w stanie wykonać przedmiotowe zamówienie w terminie krótszym niż **56 dni kalendarzowych**, mogą zaproponować następujące terminy dostawy, którym Zamawiający przyporządkował odpowiednią punktację w ramach kryterium 40% Termin dostawy:

50 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 40 pkt.;

53 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 20 pkt.;

56 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 0 pkt.;

W zakresie Części nr 2, 3, 4 oraz 6:

Wykonawcy, którzy zgodnie ze swoją wiedzą i doświadczeniem, są w stanie wykonać przedmiotowe zamówienie w terminie krótszym niż **28 dni kalendarzowych**, mogą zaproponować następujące terminy dostawy, którym Zamawiający przyporządkował odpowiednią punktację w ramach kryterium 40% Termin dostawy:

24 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 40 pkt.;

26 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 20 pkt.;

28 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy – 0 pkt.”

Z poważaniem

KANONIEZ

dr inż. Aleksander Socha

Załączniki:

1. Zmieniony w zakresie cz.5 Załącznik nr 1 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia i Formularz cenowy

Sporządziła: Karolina Kostrzewa

